UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HÓA                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng     năm 2022

V/v thực hiện các hoạt động

hưởng ứng Chiến dịch “Giờ

trái đất” năm 2022.

                         Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Thanh Hóa;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 563/BCT-TCNL ngày 09 tháng

02 năm 2022 của Bộ Công Thương về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Chiến dịch Giờ trái đất năm 2022 (có bản sao văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thanh Hóa, Công ty Điện lực

Thanh Hóa và các đơn vị liên quan, căn cứ nội dung đề nghị của Bộ Công

Thương tại Công văn số 563/BCT-TCNL ngày 09/02/2022, ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh liên quan đến công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19 để thực hiện các hoạt động truyền thông hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2022 cho phù hợp với tình hình thực tế, đảm bảo

công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh; báo cáo Bộ Công

Thương và Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- UBND các huyện, TX, TP (p/h thực hiện);

- Lưu: VT, CN (T02.21).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T15:43:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T16:00:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T16:00:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T16:12:31+0700